

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			290	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			290	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			290	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			290	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			290	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			290	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			300	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			300	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			300	LOS ANGELES, CA	36,000.000 LB \$	0.3345
			340	LOS ANGELES, CA	33,240.000 LB \$	0.3345
			350	LOS ANGELES, CA	2,760.000 LB \$	0.3345
			370	LOS ANGELES, CA	11,290.000 LB \$	0.3345
			380	LOS ANGELES, CA	10,000.000 LB \$	0.3345
			390	LOS ANGELES, CA	10,710.000 LB \$	0.3345
			400	LOS ANGELES, CA	4,000.000 LB \$	0.3345
			420	LOS ANGELES, CA	8,369.000 LB \$	0.3345
			430	LOS ANGELES, CA	27,631.000 LB \$	0.3345
			450	LOS ANGELES, CA	16,000.000 LB \$	0.3345
			460	LOS ANGELES, CA	20,000.000 LB \$	0.3345
		Subtotal			720,000.000 LB	
		Contract Total			720,000.000 LB \$	240,840.01
Contractor Total					720,000.000 LB \$	240,840.01

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			110	SUMTER, SC	36,000.000 LB	\$ 0.8997
			110	SUMTER, SC	36,000.000 LB	\$ 0.8997
		Subtotal			1,224,000.000 LB	
		Contract Total			1,224,000.000 LB	\$ 1,101,232.80
AG-3J15-P-16-0062 4100010119		Russellville, AL				
		CHICKEN LEGS CHILLED -BULK				
			260	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			260	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			260	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			260	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			260	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			270	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			270	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			270	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			270	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
			270	RUSSELLVILLE , AL	36,000.000 LB	\$ 0.3175
		Subtotal			396,000.000 LB	
		Contract Total			396,000.000 LB	\$ 125,730.00
AG-3J15-P-16-0063 4100010120		MOOREFIELD, WV				
		CHICKEN SMALL CHILLED -BULK				
			490	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB	\$ 0.7450
			490	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB	\$ 0.7450
			490	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB	\$ 0.7450
			490	MOOREFIELD, WV	36,000.000 LB	\$ 0.7450

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			90	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9124
			130	NEW HOLLAND, PA	21,560.000	LB \$	0.9124
			140	NEW HOLLAND, PA	14,440.000	LB \$	0.9124
			160	NEW HOLLAND, PA	14,400.000	LB \$	0.9124
			170	NEW HOLLAND, PA	21,600.000	LB \$	0.9124
			190	NEW HOLLAND, PA	18,000.000	LB \$	0.9124
			200	NEW HOLLAND, PA	18,000.000	LB \$	0.9124
			220	NEW HOLLAND, PA	18,000.000	LB \$	0.9124
			230	NEW HOLLAND, PA	18,000.000	LB \$	0.9124

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
		Subtotal			9,612,000.000 LB	
		Contract Total			9,612,000.000 LB	\$ 8,769,988.80
Contractor Total					9,612,000.000 LB	\$ 8,769,988.80